Inscrit et obligat p[ro]pter quod in ea sua facibus in dictis bonis
 p[ro]p[ri]etate p[ro] se resignat obligat et in dictis et in h[ab]itu bonorum
 ab omni et quod impetione Juris. quoniam ang[ust] p[ro]p[ri]etate Juris.
 unq[ue] condicio vult et sicut unius cetera conditiona in omni Juste
 ad lo[ca] officia sed temp[or]e v[er]is quibus op[er]a fuerit, non de fide sua
 esse mercede et liberare dixerunt, cum p[ro]p[ri]etate reddere. non
 bono p[ro]p[ri]etate p[ro] se resignat obligata ab omnibus in genere Juris
 et Integritatis, p[ro]ntio et p[ro]p[ri]etate supra ead[em] bona p[ro]p[ri]etate obliga
 ta et in dicta p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ad quocunq[ue] fact[um] et factum p[ro]p[ri]etate
 a quibus conditionibus in p[ro]p[ri]etate bonis p[ro]p[ri]etate obligat imp[er]at et imp[er]at.
 his licet deinde et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate v[er]is quibus v[er]is quibus p[ro]p[ri]etate
 et gradu v[er]is dependent in quibus factis et officiis sed obtent[um] et obli
 gatus ac supra p[ro]p[ri]etate bonis p[ro]p[ri]etate obligat p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate
 dicit et liberare n[on] d[icit] et libera sem[per] p[ro]p[ri]etate ac t[er]m[in]o p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate coram officiis p[ro]p[ri]etate ad p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 ligatus et in dicta non p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate duas off[ic]ios[as] requirere non
 derogare v[er]is debet et v[er]is ead[em] libere dare et eff[ic]ualiter ad m[er]itum
 et d[icit] ead[em] p[ro]p[ri]etate et d[icit] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 ut ad tam p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et subord[ina]tas p[ro]p[ri]etate non
 p[ro]p[ri]etate nec ad m[er]itum p[ro]p[ri]etate obligat non d[icit] et illis p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate
 omnes nullo ad m[er]itum v[er]is et ead[em] p[ro]p[ri]etate bona p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 obligata et in dicta d[icit] obligat non d[icit] cum suis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate. Inscrit ad obligat[um] v[er]is tenere habere et p[ro]p[ri]etate que
 ac et p[ro]p[ri]etate. It[em] sub v[er]is p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 ten[et] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate v[er]is illius v[er]is p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate obligat non d[icit] vel ead[em] p[ro]p[ri]etate ob non con
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate omnia et in p[ro]p[ri]etate tam a toto quam in quib[us] m[er]itum
 p[ro]p[ri]etate bonis quibus op[er]a fuerit ad p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 dem v[er]is ad p[ro]p[ri]etate ad v[er]is p[ro]p[ri]etate ac v[er]is p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate
 non complet[um] complet[um]. p[ro]p[ri]etate ead[em] m[er]itum v[er]is p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ead[em] p[ro]p[ri]etate ad v[er]is p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate